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Generalforsamling
Ved generalforsamlingen den 26ende august i
år trådte vores formand gennem mange år
tilbage. Hele fjorten års arbejde for båden,
klubben og os allesammen er det blevet til.
Bestyrelse vil gerne benytte denne lejlighed til
at sige tak til Kisser Schnakenburg for denne
kæmpe indsats, som ikke kan overvurderes. 
Vi glæder os til, at du fortsat vil være med til at
præge klubben med dit altid gode humør og
utrolige gå-på-mod, 
Vi håber, vi magter at  løfte arven, at friske
farverne op hist og pist, og vi tror på, at vi kan
være med til at gøre klubben endnu bedre
fremover.
Nye navne i bestyrelsen er Morten Møller-
Andersen, DEN134, som nu er formand og
Lars Gottfredsen, DEN400, som er suppleant.
Resten af bestyrelsen er uændret og hele
holdet kan ses bagerst i bladet.
 
Klasseregler
På generalforsamlingen blev der stemt om en
række forslag. Den detaljerede ordlyd
fremkommer på klubbens website,
www.aphrodite101.dk. 

Nye boller på suppen
Bestyrelsen har en række nye tiltag i
støbeskeen; 

Nye arrangementer, fordi vi skal hygge os
mere endnu.

101 nyt udkommer elektronisk, fordi pengene
skal bruges på mere sociale aktiviteter eller
også skal de blive i bådejernes lommer.

101 mail liste, fordi vi har brug for mere
effektiv kommunikation.

Mere brug af websitet, fordi vi har brug for
mere effektiv kommunikation.

101 mail, fordi de medlemmer, som ikke har
email, også skal have en chance for at være
med.

Bådregister og medlemsliste online; Igen for at
sikremere effektiv kommunikation. Det skal
være lettere at finde legekammerater.

Bådmarkedet
Markedet ser nogenlunde stabilt ud; Der er
tilsyneladende færre både i handelen dette
efterår end sidste efterår. D18 og D131 er
sat til salg. Priser fås ved henvendelse til
ejerne.

SWE10, US34, US92, DEN131, SWE139,
DEN158, SWE170, SWE194, DEN285,
SWE330.

Danish Open
Lynetten havde inviteret til DS-DM den 26.-28.
august, men desværre var kun 12 tilmeldt.
(Mange havde svært ved at ha’ de samme
gaster i alle 3 dage). Et par dage før flyttede
man stævnet til 27.– 29. i forventning om at
der så var 15 både tilmeldt. Det var der
tilsyneladende, men alligevel meldte 2 fra – og
så blev det ikke til et DS-DM 2004.

Stævnet blev gennemført som et udvidet
weekend-stævne og lad os med det samme
sige, at det hele var én stor succés! Flot
baneleder-præstation med vellagte baner
samt fremragende service og beværtning i
klubhuset m.m.

Den Svedige Sild var igen hurtigst af alle oven i
købet i samtlige sejladser. 

Baner
Bestyrelsen har i efteråret 2004 diskuteret
nødvendigheden eller nytteværdien af
standardiserede  baner. Udgangspunktet for
diskussionen var egentlig udfordringerne
omkring afholdelse af DM på een eftermiddag,
een hel dag og een formiddag, men vi synes,
det kunne være nyttigt med nogle helt
generelle anbefalinger til stævneledere, som jo
ikke nødvendigvis kender vores bådtype
specielt godt.

Der er på ingen måde tale om, at vi ønsker at
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fratage banelederen de kunstneriske friheder,
som netop er en del af charmen ved
kapsejlads. Banerne må netop gerne være
forskellige, så man i et stævne kan tilgodese
alle typer sejlere, og uanset banernes
forskellighed, så er de jo ens for alle. Se mere
om dette på klubbens webside, 

Nye mål
Som bekendt er der kommet nye mål, og for
de af os, som sejler handikap-ræs er de nye
mål yderst interessante. Målene er TA2004:
640,1 og TAUD2004: 715,0. Jeg sejler ikke
selv andet end klassebådsløb, men Karsten fra
DEN52 har regnet lidt på sagerne. Faktisk
giver disse nye mål en meget stor ændring i
vores favør i forhold til X99, Scankap, BB10 og
andre, som vi plejer at måtte kæmpe med
Sjælland Rundt og Fyn rundt. 

Det er ikke bare pjat. Karsten har i DEN52 ikke
bare vundet Egås singlehandserie over en
række andre bådtyper, - næh DEN52 har også
taget sig af den gennemgående serie over
sæsonen, hvor Den52 er sejlet fra X99, BB10,
Banner30, Scankap99, X362 og andre.
Tillykke. Det lyder fantastisk. 

Tegninger
Tegningerne til vores båd er nu omsider
tilgængelige for alle os bådejere, og de findes i
tiff format på CDROM; De kan rekvireres hos
bestyrelsen eller måleren. De fleste moderne
Pcere og MAC kan læse sådan nogle filer.

Øresundspokalen
Ved vinterarrangementet blev
Øresundspokalen overrakt. Denne gang blev
det DEN45. Nummer to blev DEN400.
Tillykke og tak for kampen. Det var sjovt, men
det havde været endnu sjovere, om der havde
været flere både på vandet. 
I år bliver det bliver Henri Lloyd Cup i maj,
Lynette Cup i juni og Thiele Cup i oktober.

Vinterarrangement
Lørdag d. 5. Februar 2005 mødtes vi vel cirka
40-50 personer til årets første arrangement, -

101 aften i Sletten. Det blev som vanligt en
vældig hyggelig aften med masser af god mad,
lodtrækninger, løgnehistorier og en enkelt
nogenlunde sand historie, som aftenens
fortæller stod for. Jan Møller kiggede nemlig
forbi og fortalte om sin fantastiske færd rundt
om kloden. Tak til Steen Hviid, DEN335 for et
godt arrangement.

Forårsarrangement
Der var tredive 101 sejlere, som syntes, at var
en god ide, og de tredive fik en rigtig god aften
ud af det. Udover de formidable sandwiches,
var der trim tips og tricks ved Mads
Christensen, - og det endda med meget
beherskede mængder salgsgas. Bagefter var
der rundvisning på loftet... En glimrende aften,
som helt klart fortjener en gentagelse til næste
år. Tak til Lars Gottfredsen, DEN400, for det.

Henri Lloyd Cup
Henri Lloyd var vist det første stævne i
Øresund, hvor der var nogle 101ere klar. Vi
var 7 tilmeldte, hvoraf de 6 sejlede to
sejladser. Det blev DEN45, som vandt med to
prikker. Tillykke og tak for en herlig dag på
vandet.

Lynette Cup
I år kunne vi kun mønstre 4 tilmeldte, og kun
een enkelt deltager var sej nok til at stille op.
Ikke noget imponerende felt. 
Lidt synd for Lynetten, synes jeg, når de gider
stable sådan et godt arrangement på benene.

Frokosttur
Vejret var med os, og da vi talte efter, var der
hele 9 aphroditer i Kirkebakken. En enkelt var
der dog ved et tilfælde, men det var såmænd
fordi de ikke havde email. Gisp! Det er fixet nu. 
Der blev grillet og spillet bold, og måske skal
der lægges en anelse mere planlægning i
arrangementet næste år. Fælles grill ville
måske ikke være så skidt. Alt ialt blev det nu en
udmærket dag.

Dispensationer
Bestyrelsen har modtaget adskillige
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ansøgninger om dispensationer for ændringer
i forhold til vore regler. Disse dispensationer er
blevet afvist med den begrundelse, at
bestyrelsen og måleren ikke i praksis kan
administrere et sæt klasseregler, hvor  en
større mængde af både ligger inde med
permanente dispensationer. En dispensation
er jo i virkeligheden en tilladelse til at bryde
reglerne, og sådan een kan naturligvis ikke
gives permanent. Dispensationer er per
definition midlertidige. Hvis en dispensation
gives permanent, betyder det jo i praksis, at
bestyrelsen ændrer reglerne uden
generalforsamlingens godkendelse, og så er
reglerne jo ligegyldige. 

Bestyrelsesarbejdet
Bestyrelsesarbejdet fungerer efter min
ydmyge vurdering fint, selvom man jo altid
kunne ønske sig, at alle havde mere tid til
fritidsaktiviteter.

Jeg synes, at vi har holdt nogle gode møder i
positiv stemning og med en tendens til
stigende effektivitet og produktivitet, hvilket
bestemt er glædeligt.

Jeg kan kun håbe på, at vi kan holde stilen, og
sætte endnu mere fart på med flere sociale
events og endnu mere kommunikation.

Der skal åbenbart piskes ret meget stemning
op for at trænge igennem dagens tilbud om
golf, badeferie, yogakurser, finere fransk
madlavning og kurvefletning på aftenskole. 

Det må handle om, at klubben skal være til
stede i folks bevidsthed, så de ikke melder sig
til fætter kusine fest, når der er tam tam i 101
klubben.

Morten, DEN134, Infinity
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